
UCHWAŁA NR XXIII/291/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi 
opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436), art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 798 oraz z 2024 r. poz. 858) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/135/2024 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia 
planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi i dziennymi opiekunami wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) kontrolę spełniania przez odpowiednio żłobek, klub dziecięcy lub dziennego opiekuna standardów 
opieki określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 6c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz w przepisach odrębnych - nie rzadziej niż raz w roku 
kalendarzowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nidzicy 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/291/2025 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


